МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа N 35

с углубленным изучением отдельных предметов» г. Воркуты

П Р И К А З

01.09.2020                                 № 585

Об утверждении состава комиссии

МОУ «СОШ № 35 с УИОП» г.Воркуты

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о родительском контроле

организации и качества горячего питания учащихся, утвержденном приказом

директора МОУ «СОШ № 35 с УИОП» г.Воркуты № 521 от 31.08.2020, на

основании  Плана работы школы, в целях повышения качества питания учащихся,

реализации прав всех участников образовательных отношений,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по контролю организации и качества

питания учащихся на 2020-2021 учебный год:

– Поманисточка Людмила Владимировна, председатель Управляющего совета,

представитель родительской общественности;

– Кузьмина Н.В., представитель родительской общественности;

– Семенов А.В., представитель родительской общественности;

– Поморцев А.А., представитель родительской общественности;

– Давыдова М.А., зам.директора, курирующий вопросы организации питания;

– Шагигареева Ю.И., учитель начальных классов.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о

родительском контроле организации и качества горячего питания учащихся,

методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской

Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях» от 18.05.2020.

3. Утвердить график работы комиссии по контролю организации и

качества питания учащихся на 2020-2021 учебный год (Приложение).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    Ю.А.Рябцева

         Приложение

к Приказу директора

МОУ «СОШ № 35 с

УИОП» г. Воркуты № 585

от 01.09.2020

График родительского контроля за организацией питания в школьной

столовой в МОУ «СОШ № 35 с УИОП» г.Воркуты

Недели месяца Члены комиссии

родительского контроля

Время

1 неделя Кузьмина Н.В.

9.45

10.45

11.55

2 неделя Поманисточка Л.В.

9.45

10.45

11.55

3 неделя Поморцев А.А.

9.45

10.45

11.55

4 неделя Семенов А.В.

9.45

10.45

11.55